8 Teresina - Quarta-feira, 03 de dezembro de 2008 • No 232

Diário Oficial

OF.  2023-2029

OF.  2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GEORGIANE KARINE CARDOSO DA  SILVA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Delegado Distrital do Interior, símbolo DAS-3, da Secretaria
de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETOS DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

BALTEMIR LIMA  DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Fiscalização, símbolo DAS-4, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

FRANCISCO EDSON MARQUES, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Controle de Mercadoria em Trânsito, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

CARLOS GOMES DE OLIVEIRA , do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

DAVID CAMARCO MAR TINS PINHEIRO , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO EDSON MARQUES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Fiscalização, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

FLAVIO CHAIB , para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
de Fiscalização de Mercadorias em Trânsito, símbolo DAS-4, da Secretaria
de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

CARLOS GOMES DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Controle de Mercadoria em Trânsito, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

DAVID CAMARCO MAR TINS PINHEIRO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Controle Interno, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

ANA CELIA MARQUES , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Compras e Recursos, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO MANUEL  DE ARAUJO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Vigilância Ambiental, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Saúde, com efeitos a partir de 01 de Dezembro de 2008.